CÔNG TY CP ĐT VÀ CN VIỆT HƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 05 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

(V/v định mức tiêu hao nhiên liệu đối với xe Ô tô của Công ty)
TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT HƯNG

· Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp hiện hành

· Căn cứ vào Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ Phần Đầu Tư và Công
Nghệ Việt Hưng

· Căn cứ định mức tiêu thụ nhiên liệu của từng loại xe

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Định mức nhiên liệu cho các xe Ô tô của Công ty cụ thể như sau:

· Xe ô tô Lexus 5 chỗ ngồi, biển kiểm soát 30A – 008.21: 13 lít/100 km

· Xe ô tô Toyota Camry 5 chỗ ngồi, biển kiểm soát 29A – 012.78: 13
lít/100 km
· Xe ô tô Toyota Innova 7 chỗ ngồi, biển kiểm soát 30P – 128.07: 12
lít/100 km

Điều II: Định mức này làm căn cứ để thanh quyết toán hàng tháng

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2018

Điều III: Các ông, bà: trưởng các đơn vị trực thuộc Công ty, Lái xe chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều II

- Lưu VP
	CÔNG TY CP ĐT VÀ CN VIỆT HƯNG

NGUYỄN MẠNH CƯỜNG